Регистрационный №                       Директору ГБОУ школы № 440 Приморского района

                                                                           Санкт - Петербурга имени П.В.Виттенбурга    М.В.Жирнову

от__________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

заявителя)

Адрес регистрации:

Почтовый индекс:

Город:

улица

дом ____________ квартира________________

Документ, удостоверяющий личность заявителя

Тип

Серия________________ № ________________________

Дата выдачи

Кем выдан

Документ, подтверждающий статус законного

представителя ребѐнка: свидетельство о рождении

Серия ____________ №_______________________

Дата выдачи

Кем выдано

Контактные телефоны

__________________________________________

контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) - _______________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка)

_______________________________________________________________________________________________
___

(свидетельство о рождении ребенка (номер, серия, дата выдачи, кем выдано)

_______________________________________________________________________________________________
__

(дата и место рождения)

_______________________________________________________________________________________________

              (место регистрации ребенка) (место проживания ребенка)

 в отделение дошкольного образования детей ГБОУ школы № 440 имени П.В. Виттенбурга (далее – ОДОД

ГБОУ школы № 440).

В группу общеразвивающей направленности    с «____» _______________20____ г

             Язык обучения русский

С лицензией образовательного учреждения ГБОУ школы № 440 имени П.В.Виттенбурга

(далее - ОУ) на право осуществления образовательной деятельности, уставом ОУ,

осуществляющего образовательную деятельность по реализации образовательной программы

дошкольного образования, образовательной программой, реализуемой в ОУ, ознакомлен.

«____» _______________20____ г                          __________________ (______________)

                                                                                                 подпись                         расшифровка подписи

Даю согласие на обработку персональных данных моих и ребенка____________________________

«____» _______________20____ г                          __________________ (______________)

                                                                                                 подпись                         расшифровка подписи